
Comune di Montagnareale
Citta Mefiopolitana di Messina

M. Vrttorio EmsnuoL-C.F 86000270834- Palita LVA. 00751it20837; Tsl. 09'11-315252

oRDTNANZASINDAcALEN. 4{t ool

Vista la richiesta prot. n. 3338 del 15.05.2018, con la quale la Sig.ra Omissis, richiedeve per il
marito Sig. Omissis. titolare del confassegno disabili n. 02/2018, l'istituzione di uno stallo

personalizzato per disabili, n P.zza Indipendenz4 nelle vicinanze della propria abitazione ubicata

in via Rovere n.ó.

Visto il contrassegno disabili n 0212018, rilasciato da questo Ente, con scadenza 04.05.2023 .

Considerato che nella fattispecie sussistono le condizioni previste dall'art 381 comma 5 del CdS e

il DPR 495/92 e s.m.i., il quale sancisce che "il Sindaco può con Ordinanza assegnare a titolo
gratuito un adeguato spazio di sosta con apposita segnaletica orrizontale e verticale indicante gli

estremi del contrassegno disabile del soggetto autonzzato ad usufiuire".

Visto il parere favorevole dell'ufticio di Polizia Locale.

Ritenuto di accoglirc favorevolmente la predetta richiesta.

ORDINA

Di istituire uro stallo di sosta personalizzato per disabile a Montagnareale nella P.zza

Indipendenza, riservato al titolare del contrassegno disabile n. 0U2018.

La presente ordinanza sara resa operativa con I'apposizione di idonea segnaletica.

Il presente prowedimento sarà reso noto alla citladnanzZ previa pubblicazione all'Albo Pretorio

online dell' Ente Comune di Montagnareale.

Avverso la presente Ordinanza ai sensi dell'art 37 comma 3 del CdS, è ammesso ricorso entro 60

giomi dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con le modalita previste

dall'art.74 del Regolamento di esecuzione-DPR n.496/92 e s.m.i.- del Codice della Strada'

Le forzp di Polizia di cui all'art.l2 del CdS, sono incaricate di far rispettare il presente

prolvedimento.

Montagnareale lì

I Sindeco


